
Úřad vlády České republiky 
 

 

Evid. č.: 22605/2021-UVCR 

Dodatek č. 18 k 

LICENČNÍ SMLOUVĚ č. 4-28410/00 

K PROGRAMOVÉMU PRODUKTU 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), a dle 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským  

a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „autorský 
zákon“) 

 

Česká republika – Úřad vlády České republiky 
Kterou zastupuje: Ing. Tomáš Kučera, zástupce ředitele Odboru informatiky 
Se sídlem: nábřeží E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 
IČO: 00006599 
Bankovní spojení: ČNB Praha, oddělení 665 
Číslo účtu: XXXXXX 

(dále jen „nabyvatel“) 
 
a 
 

CompuGroup Medical Česká republika s.r.o. 
Kterou zastupují:  Franck Francois Frayer a Mgr. Zuzana Jandorová, jednatelé 
Se sídlem:  Budova C, Office Park Nové Butovice, Bucharova 2657/12, 158 00 

Praha 5 - Stodůlky 
IČO:  47902442 
DIČ: CZ47902442 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. XXXXXX 

 (dále jen “poskytovatel”) 
 
Po zvážení veškerých vzájemných závazků se smluvní strany dohodly na následujícím znění 
Dodatku č. 18 ke smlouvě č. 4-28410/00 uzavřené dne 07. 03. 2000 (dále jen „Dodatek smlouvy“) 

Článek 1 

Změna a doplnění v článcích smlouvy č. 4-28410/00 

1.1. V souvislosti se změnou ceníku poskytovatele se mění celková cena předplatného uživatelské 
podpory uvedená v textu smlouvy č. 4-28410/00 v čl. 4.1 ve znění dodatku č. 17 ze dne  
31. 05. 2020 (dále jen „smlouva“) takto: 

1.1.1. Cena bez DPH za předplatné uživatelské podpory: 

- za PC DOKTOR základní licence činí 9.720 Kč, 
- za další 2 systémy PC DOKTOR (z toho 1 je pracoviště sestry) činí 5.040 Kč, 
- za modul Lékové interakce - pro základní pracoviště činí 3.600 Kč, 
- za modul Lékové interakce - pro další pracoviště činí 2.760 Kč, 
- za modul PC BREVÍŘ - pro základní pracoviště činí 2.040 Kč, 
- za modul PC BREVÍŘ - pro další pracoviště činí 780 Kč, 
- za modul e-Neschopenka – podpora základní licence činí 840 Kč, 
- za modul e-Neschopenka – podpora další licence činí 360 Kč. 

1.1.2. Celkové roční předplatné uživatelské podpory s účinností od 01. 06. 2021 činí 25.140 
Kč bez DPH (30.419 Kč včetně DPH).  



 

Strana 2 (celkem 2) 

1.2. Cena ročního předplatného dle čl. 1.1 smlouvy je platná do 31. 05. 2022. Na další období 
bude sjednána dodatkem ke smlouvě v souladu s aktuálně platným ceníkem roční podpory 
poskytovatele. 

1.3. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

2.1. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

2.2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním Dodatku smlouvy. 

2.3. Dodatek smlouvy je sepsán v 2 vyhotoveních, z nichž 1 obdrží nabyvatel a 1 obdrží 
poskytovatel. 

 

V Praze dne 31.05.2021 ..  V Praze dne31.05.2021 .....  V Praze dne 31.05.2021  

……………………………..  ..........................................   ..........................................  

za poskytovatele za poskytovatele za nabyvatele 

Franck Francois Frayer Mgr. Zuzana Jandorová  Ing. Tomáš Kučera 
jednatel společnosti jednatelka společnosti zástupce ředitele Odboru 

informatiky 


